Filius per ingressum religionis exigit pā- triā potestatē. 547. D.glo. in. §. Papi- nianus. in mar. l. si ex. de mino. Filio permittitur agere ob patris absen- tiā, vbi alijs non posset sine patris cū- sensu. 682. B. si filius fami. Filius potest agere pro sua iniuria patre abente. 191. A.l. si libertus. Filius potest esse arbiter in causa patris. 626. C. quinetiam. & in margine. Filius senatoris quis dicitur. 821. B.l. se- natoris filius. & l. seq. Filius sequitur originem matris; ratione nobilitatis. 685. D. E. in margine. saepe solet similis Filius esse patri. 1980. D. gl. 2. §. qui. mancipia. de ædili. edic. Filij appell. continentur nepotes. 1503. B.l. filiū. in sum. Filij iniquitatem pater nō portabit. 123. B.glo. fina. l. aliam. de senato. Filij funus, & alienum est patris. 1569. C. §. atquin. l. filius fa. de in rem ver. Filij dignitati nec prodest nec obest casus patris. 123. A.l. filiam. Filij offendam pater remittere potest. 192. D. in marg. l. in persona. de paetis. Filij scientia est patris gloria. 1500. E.glo. fina. §. proinde. l. item si. ad senatuscon- sul. Mace. Filio innocēti patris delictum pēnæ esse non debet. 187. B.l. adoptiū. in fine. cū gl. fin. de in ius voc. Filio nocere non debet casus patris. 122. B. Filio per patrem quādoq; quāritur. 2164. D.glo. stipulationem. Filiū liberari obligatione, natura æquum est. 1519. D. §. est autem. l. si noxali. de pec. Filiū emācipari, & patrem mori, & equipa- rantur. 2141. C.glo. manebunt. l. si pater. Filium male versantem à patre oblatum terrere debet iudex, cīque cōminari. 139. C. §. de plano. l. nec quicquam. de offi. procon. Filium nuptiæ probant. 98. A.glo. fi. l. filiū. de his qui sunt sui vel alie. iur. Filium scire impossibile est. 98. A.glo. 2. l. filium. de his qui sunt sui vel alie. iu. & 186. A. Filium temporalem habere non cōuenit. III. C. Filij sunt duplices. 114. C. in fine. Filiorum causa in successione contra te- stamentum, est potior causa parentum. 731. C.l. pater. de inoffi. testa. Filiis quædam sequuntur etiam antequā fiant heredes. 1153. B.l. si maritus. Filia potest cogere patrem officio iudi. vt eam maritet. 2111. A. de ritu nup. Filiæ & patris actio licet sit communis, pa- ter tamen solus agit. 179. E. Filiam esse dotatam, patris interest. 2034. C. §. interest. l. pater. de euictiōnib. Filiam hæreticam dotare pater non tene- tur. 1561. D. E. in margi. Filiam præsente patre dare procuratore superuacuum est. 358. C. §. sed &. Filia quæ ratio est, eadem & in nuru. 951. C.glo. 2. l. imo. de vsu & ha. Filias dotare, paternū est officium. 2111. A. gl. i. qui liberos. de ritu nup. Filiusfami. citari non potest. 193. C. in sum. Filiusfamil. in peculio gerit vicem patris- infami. 186. C.D. Filius-

Index materiarum

- Filiusfami. in pub. causis loco patrisfami. est.99.B.l.filiusfa.
 Filiusfa. non iuuatur Macedo . si pecunia versa est in rem patris. 1500. A. §. proinde.
 Filiusfami.potest agere iniuriarum absente patre.358.A.l.filiusfa.
 Filusfami . potest constituere procuratorem ad omnia quæ sine patre gerere potest.358.A.C.l.filiusfa.
 Filiusfa.potest pascici de eo quod sperat sibi adqri cū erit sui iuris.279.C.§.filia.
 Filiusfami. præcuratorē dare potest. 358 A. §.sed &.
 Filiusfami.quādo cōuenitur sine cōsensu patris. 683.C.ibi,lte nūquid.quod nota pro scholarib.filiisfami.
 Filius famili. quādoque agit velut iniuria rum.292.A.l.in persona.
 Filiusfamil. quinque modis pecuniam habere potest. 1350.C
 Filiusfa. scholaris non iuuatur Macedo. in eo quod studiorū causa accepit.1500. B. §.proinde.
 Filiusfami. si pecunias accepit mutuo ut se aleret & vestiret, pater tenuerit. 1557. C.in margi.
 Filij & filiæfamilias. 67. B. nam ciuium.
 Finalis causa est , quæ regulat disp̄sitionem. 1357.C.D.in margine.
 Finalis causa restringit legatū. 952.A. §. sed si.l.si habitatio.de vſu & habita.
 Fingitur non factum quod fit de iure. 637 C.gl.3.l.quid tamen.de arbi.
 Fictio non fit circa facta,circa ius sic. 599. E.glo.fin.l.denique.ex quib.cau.ma.
 Finium regun.aëtio est stricti iuris.1119.B. gl.l.1.finium regun.
 Finiti verbum . propriè & impropriè capitur. 484.D
 Finiti ibi iudicium deberit, vbi cœptum est 175.A.glo.penultima.l.cum quædam. de iur.om.iud.
 Finiendum est iudicium coram eo iudice, coram quo cœptum est.174.B.l.cū quædam.de iurifd.om.iud.
 Finis corrigit totam legem. 1255. D. gloss. finali.l.si tibi.si cer.per.
 Fines antiqui non præsumuntur mutati, nisi probetur.1123. B. l. fina . fi. regun.
 Finita adop.finiuntur omnia ex ea prouenientia. 103.B.l.in omni.de adop.
 Finito officio administratoris , executio non fit in eum. 235 A
 Fisc' & respubliка differūt.1936.E.l.si pinguis.
 Fiscus ex suis contractibus vſuras nō dat. 2051.D.§.fiscus.
 Fiscus,respubli.& patria æquiparātur.337 A B.in margine.
 Fisci aduocatus potest cōtra fiscum aduocare in multis causis. 337.A.l.hi qui. & Ibid.C
 Fisci ius tolli non potest pacto priuatum.300.A.B.l.inter debitorē.de pactis.
 Fisci prædia cōducere nō potest tutor ante rationē redditā.1875.C.l.ōi ēπi τροποι.
 Fisco applicatur , indigno quod aufertur. 726.C.§.meminisse.l.Pap.de inof.testa. iura quæ obtinent in Fisco , & in priuato, & econtra. 773.A
 Fisco obligatur quis maleficio , quo casu non præfertur aliis.272.E.glo.6.l.rescriptum.de pact.
 tenetur quis edere instrumenta facientia contra se pro Fisco.245.C.l.Senatus.
 Fisco præfertur quandoque priuatus.1865 D.glo.l.in operis.Locati.
 Fistula est instrumentum per quod aqua ducitur. 985.D
- Fistula fistilis. 1003.B.l.Quintus.
 Fistulae sunt quibus aqua ducitur.1036.B. l.fistulas.
 Flagellare aliquem iniuria est maxima. 190.B C.in mar.l. sed & si. §.prætor ait. de in ius vo.
 Flagellis cädere nō licet modice castigatis. 896.A.B.l.itemque.
 Flagitiosæ rei emptio nulla est. 1737.B.C. l.quod sāpe de contrahen.emp.
 Flauianum ius. 65.B
 Flauius Priscus. 70.E.
 Florentini ducem habebant tempore Odofredi. 1064.C.in margi.
 Flumen est lignum cauum ad recipiendā aquam. 991.B.
 Fluminis aqua est communis. 116.C.
 Fluminis vi impeditus excusat.222.B.§. 2.l.2.si quis cautio.
 Fædera. 258.E
 Fæmina adoptare non potest sine iussu principis. 744.D.§.quoniam.
 Fæmina argentariam agere non potest. 254.B.l.fæminæ.
 Fæmina non concipit post quinquagesimum annum. 105.A
 Fæmina nubēs non debet citari. 184. B.l. in ius vo.
 Fæmina non præsumitur donare. 786. A.glo.fi.§. adeo. l. sed & si. de petitione he.
 Fæmina an hospitem apud se recipere, & quem possit . 951.C.D.l. non aliter. de vſu & ha:
 Fæmina prægnas nō est dānāda extremo supplicio. 92.B.l.imperator.
 Fæmina prægnans in dubio præsumitur habere tres in vtero. 690.A B.§. si paternam.l.sed & si.
 Fæmina non potest esse procuratrix ad iudicia, sed ad negotia sic. 330.BD
 Fæmina tutrix esse non potest. 253.E
 Fæminam superficere posse tradit iurecon. 813.A.§.sed &.
 Fæmina habet septem receptacula . 690. D.glo.nasci.l.sed & si.in fin.de iudi.
 Fæmina septenos uno partu edere potest 812.C.l.antiqui.§.vbi.si pars here.pe.
 Fæminæ cōditio deterior est quam maris in multis casibus.89.B. in tex. & glo. & 119.C.D
 Fæminā virilibus officiis fungi non cōuenit.330.A B.§.sexum.l.1.de postu. in Fæmina nō præsumitur dolus. 250. D.in margine.gl.2.l.vbi.de eden.
 Fæminæ clarissimæ quæ.122.C.l.fæminæ.
 Fæminæ consulares quæ. 119.C.D
 Fæminæ & maris quandoque est par conditio.89.E.in margine.
 Fæminæ corruscāt radiis maritorū.122.D
 Fæminæ iuris errorem habent excusabilem. 349.C
 Fæminæ remouentur ab omnibus his in quibus earū conditio deterior est quam virorum. 330.C
 Fæminarum maximum munus est concipere,& conceptū tueri. 1964.B.l. quæritur.de ædil.edi.§.Si mulier.
 Fæminis pro parantibus agere permittitur.382.B.l.fæminis.de procura.
 propter bonas Fæminas non debet fieri lex, quia